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1 YLEISTÄ 

Tässä palvelukuvauksessa kuvataan ehdot ja toimintatavat, joita sovelletaan Väre Oy:n (jäljempänä 
Myyjä) yritysasiakkaiden kanssa tekemiin Määräaikainen YritysVälkky-sähkönmyyntisopimuksiin. 

2 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Sähkönmyyntisopimus on voimassa sovitun määräajan. Mikäli sopimusta ei uusita tai irtisanota vähin-
tään 30 vuorokautta ennen määräaikaisen sopimuskauden päättymistä, sopimus jatkuu automaatti-
sesti määräaikaisena uuden, määräaikaisen sopimuskauden. Myyjä ilmoittaa Asiakkaalle uuden sopi-
muskauden ehdot ja hinnat viimeistään 60 vuorokautta ennen edellisen sopimuskauden päättymistä. 

HINNOITTELU 

Määräaikainen YritysVälkky -sähkösopimuksen kuukausikohtainen kokonaishinta muodostuu Asiak-
kaan toteutuneen kulutuksen määrästä, sopimuksen tekohetkellä sovitusta energiamaksusta, kuukau-
simaksusta, kulutusvaikutuksesta sekä muista sopimuksen mukaisista maksuista. 
 
Energiamaksu sovitaan sopimuksen tekohetkellä ja se on kiinteä Asiakkaan määrittämälle vuosikulu-
tukselle ja myyjän mahdollisesti määrittämälle kuukausikohtaiselle kulutuskiintiölle koko sopimuskau-
den ajan. Lopulliseen energiasta laskutettavaan hintaan vaikuttaa myös kulutusvaikutus, joka voi las-
kea tai nostaa energian hintaa. Kulutusvaikutus ja sen suuruus riippuvat asiakkaan kulutuksen suuruu-
desta ja sen ajoittumisesta suhteessa pörssisähkön tuntihintoihin. Myyjä hyvittää tai veloittaa käyttö-
paikkakohtaisen kulutusvaikutuksen kuukausittain Asiakkaan laskutusjaksoa vastaavalta ajalta. Ener-
gian laskutushinta ei voi olla negatiivinen. Kulutusvaikutus on määritelty kohdassa ”3.1 Kulutusvaiku-
tus”. Muita sopimuksen mukaisia maksuja sopimuksen tekohetkellä ovat Fingrid Oyj:n kulutusmaksu ja 
Fingrid Datahub Oy:n datahub-maksu. Nämä läpilaskutettavat maksut on määritelty kohdassa ” 3.2 
Läpilaskutettavat maksut”. Muiden palveluiden osalta noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Väre 
Oy:n palveluhinnastoa, joka löytyy osoitteesta www.vare.fi. 
 
Sen lisäksi mitä kuukausikohtaisesta kokonaishinnasta on edellä sovittu, Myyjällä on oikeus harkin-
tansa mukaan soveltaa kalenterikuukausikohtaisia kulutuskiintiötä. Kalenterikuukausikohtainen kulu-
tuskiintiö ja sen vaikutus kuukausikohtaiseen kokonaishintaan on määritelty kohdassa ”3.3 Kuukausi-
kohtainen kulutuskiintiö”. 

2.1 Kulutusvaikutus 

Kulutusvaikutus (snt/kWh) lasketaan tuntikohtaisen sähkönkulutuksen (kWh) sekä Suomen hinta-alu-
een spot-tuntihintojen (snt/kWh) perusteella. Kulutusvaikutus lasketaan kalenterikuukausittain ja se voi 
olla negatiivinen tai positiivinen. Mikäli sähkösopimus on voimassa vain osan kuukaudesta, käytetään 
kulutusvaikutuksen laskennassa pörssisähkön keskihintaa sopimuksen voimassaoloajalta. Kulutus 
(kWh) joka ajoittuu tunneille, jolloin pörssisähkön tuntihinta on matalampi kuin pörssisähkön sen kuu-
kauden keskihinta, laskee kulutusvaikutuksen hintaa ja kulutus (kWh) joka ajoittuu tunneille, jolloin 
pörssisähkön tuntihinta on korkeampi kuin pörssisähkön sen kuukauden keskihinta, nostaa 
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kulutusvaikutuksen hintaa. Kulutusvaikutus on käyttöpaikka- ja kuukausikohtainen ja se voi vaihdella 
ajoittain merkittävästi. Kulutusvaikutuksella ei ole ylä- tai alarajaa. 
 
Kulutusvaikutus lasketaan käyttöpaikoittain kaavalla: 
 
(A-B) / E = snt/kWh, missä 
 
A = Käyttöpaikan tuntikohtaisten sähkönkulutuksien (kWh) ja tuntikohtaisten Suomen hinta-alueen 
spot-hintojen (snt/kWh) tulojen summa laskutuskuukaudelta 
 
B = Käyttöpaikan laskutuskuukauden sähkönkulutus (kWh) x Suomen hinta-alueen tuntikohtaisen 
spot-hinnan painottamaton keskiarvo laskutuskuukauden ajalta (snt/kWh) 
 
E = Laskutuskuukauden sähkönkulutus (kWh) 

2.2 Läpilaskutettavat maksut 

Sopimuksen mukaisia muita maksuja ovat Fingrid Oyj:n kulutusmaksu ja Fingrid Datahub Oy:n datahub-
maksu. Maksut ovat läpilaskutettavaa kulua, jotka laskutetaan Asiakkaalta Fingrid Oyj:n ja Fingrid Da-
tahub Oy:n Myyjältä laskuttaman suuruisina.  
 
Mikäli näissä sopimukseen sisältyvissä maksuissa tapahtuu muutoksia tai Myyjän vastattavaksi tulee 
uusia vastaavia kustannuksia, on Myyjällä oikeus tarkistaa hintojaan muutosta vastaavasti ilman erillistä 
ilmoitusta muutoksen ajankohdasta lukien. 

2.3 Kuukausikohtainen kulutuskiintiö 

Sopimukseen kuuluu kuukausikohtainen kulutuskiintiö, joka määräytyy Asiakkaan määrittelemän vuo-
sikulutuksen sekä Myyjän määrittelemän kuukausikohtaisen kulutusjakauman, eli sesonkiprofiilin mu-
kaan. Sesonkiprofiilin määrittämisellä Myyjä pyrkii jakamaan Asiakkaan vuosikulutusarvion vastaa-
maan Asiakkaan kuukausikohtaista kulutusta. Sesonkiprofiilin määrittämisessä Myyjä käyttää lähtö-
kohtana Asiakkaan kanssa samalla toimialalla toimivien yritysten vuosikulutuksen keskimääräistä kuu-
kausijakaumaa ja mahdollisuuksien mukaan Asiakkaan toteutunutta vuosikulutuksen kuukausija-
kaumaa. Sesonkiprofiilin avulla Asiakkaan määrittelemä vuosikulutus jaetaan kuukausikohtaisiksi kulu-
tuskiintiöiksi. Asiakas maksaa sopimuksessa määritetyn kiinteän energian hinnan käyttämästään ener-
giasta, siltä osin kuin sähkönkäyttö ei ylitä kullekin kuukaudelle määriteltyä kulutuskiintiötä. Kiintiön 
ylittävästä osuudesta Asiakas maksaa Suomen hinta-alueen spot -kuukausikeskihinnan lisättynä Myy-
jän markkinahintaisen pörssisähkö -sähkötuotteen kulloinkin voimassa olevalla marginaalilla. Kuukau-
sikiintiön ylittävästä kulutuksesta perittävä energian hinta voi olla matalampi tai korkeampi kuin sopi-
muksen mukainen kiinteä energiahinta. 
 
Myyjä ilmoittaa Asiakkaalle kulutuskiintiön käyttöönotosta ja kuukausikohtaisista kulutuskiintiöistä vä-
hintään 30 vuorokautta ennen kiintiön soveltamista. 
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3 PALVELUKUVAUKSEN MUUTOKSET 

Myyjällä on oikeus muuttaa tätä palvelukuvausta ilmoittamalla muutoksesta asiakkaalle vähintään 60 
päivää ennen muutoksen voimaantuloa. Mikäli asiakas ei hyväksy muutosta, hänen on ilmoitettava 
siitä Myyjälle kirjallisesti 30 vuorokauden kuluessa tai muutoin muutoksen katsotaan tulleen molemmin 
puolin hyväksytyksi. Mikäli Asiakas ei hyväksy muutosta, Myyjällä on oikeus irtisanoa sopimus. 

4 TUOTTEESEEN SISÄLTYVÄT MAHDOLLISUUDET JA RISKIT 

Tuotteeseen sisältyvään Asiakkaan käyttöpaikkakohtaiseen kulutusvaikutukseen vaikuttaa kysynnän 
ja tarjonnan mukaan muodostuva Suomen hinta-alueen pörssisähkön tuntihinta kohdassa 2.1 kuva-
tulla tavalla. Hinta voi vaihdella voimakkaasti tunneittain ja kuukausittain, eikä loppukäyttäjä voi tietää 
sähkön hintaa yhtä päivää pidemmälle ajanjaksolle. Loppukäyttäjän näkökulmasta kulutusvaikutuk-
seen sisältyy siten mahdollisuuksien lisäksi myös riskejä. 
 
Sovellettaessa sopimuksessa kalenterikuukausikohtaisia kulutuskiintiöitä, kulutuskiintiön ylittävästä 
osuudesta Asiakas maksaa Suomen hinta-alueen spot-kuukausikeskihinnan lisättynä myyjän margi-
naalilla. Kuukausikeskihinta voi vaihdella voimakkaasti kuukausittain eikä loppukäyttäjä voi tietää säh-
kön hintaa etukäteen. Loppukäyttäjän näkökulmasta kalenterikuukausikohtaisiin kulutuskiintiöihin si-
sältyy siten mahdollisuuksien lisäksi myös riskejä. 
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